
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 3482, 3483– 20749 –

3482

ZARZĄDZENIE Nr 17/09 REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU

z dnia 5 października 2009 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Las Liściasty w Promnie”

3483

UCHWAŁA Nr XXXIX/441/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 16 września 2009 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr 94, 95, 96, 97, 
98 na ark. 142, znajdujących się na os. Skiereszewo w Gnieźnie

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004 
r. Nr 92, poz. 8801) zarządza się, co następuje:

§1. Rezerwat przyrody „Las Liściasty w Promnie”, 
zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar lasu, 
o powierzchni 6,09 ha, położony w gminie Pobie-
dziska, w powiecie poznańskim, w województwie 
wielkopolskim.

§2. W skład rezerwatu wchodzą obszary ozna-
czone w Planie Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Czer-
niejewo, według stanu na lata 1999-2008, jako 
pododdziały leśne: 240j, k, l, m, n, ~f, ~g, ~ h 
(wchodzące w skład działki ewidencyjnej nr 248, 
obr. Promienko), w Leśnictwie Promno, Obręb Czer-
niejewo.

§3. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest 
zachowanie, ze względów biocenotycznych, nauko-
wych i dydaktycznych, kompleksu ekosystemów 

lasów grądowych, łęgowych oraz olsu.

§4. Dla rezerwatu określa się:
1) rodzaj rezerwatu: leśny (L);
2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 
typ fitocenotyczny (PFi), podtyp zbiorowisk le-
śnych (zl);

3) ze względu na główny typ ekosystemu: typ le-
śny i borowy (EL), podtyp lasów nizinnych (lni).

§5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny 
Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia2.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska

w Poznaniu
(-) Jolanta Ratajczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmia-
nami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Miasta Gniezna uchwala, 
co następuje:

§1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego dla dz. nr 94, 95, 96, 97, 98 
na ark. 142, znajdujących się na os Skiereszewo w 
Gnieźnie, zwany dalej planem, po stwierdzeniu jego 
zgodności z ustaleniami Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Gniezno (Uchwała Nr XV/141/2000 Rady Mia-
sta Gniezna z dnia 11 lutego 2000 r. ze zmianami).

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni około 0,55 
ha, położony w granicach określonych na rysunku 
planu obejmująch działki nr 94, 95, 96, 97, 98 na 
ark 142, znajdujących się na os. Skiereszewo w 
Gnieźnie.
3. Integralnymi częściami uchwały są:
a) rysunek planu, zatytułowany Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr 
94, 95, 96, 97, 98 na ark. 142, znajdujących 
się na os Skiereszewo w Gnieźnie, opracowa-
ny w skali 1:1000 wraz z wyrysem ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gniezna, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały;
b) rozstrzygnięcie Rady Miasta Gniezna w spra-
wie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyło-
żonego do publicznego wglądu projektu planu, 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286, z 
2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 92, poz. 753.
2 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 15 lipca 1958 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 62, 
poz. 352), które na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880, ze zm.) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia.


